

Protokół nr 9/2018
z posiedzenia Kieleckiej Rady Seniorów (KRS)
w dniu 29.11.2018 r.

Obecni na posiedzeniu według załączonej listy obecności (12 osób) oraz jako gość zaproszony: P.Dorota Olejarczyk z MOPR.

Posiedzenie rozpoczął przewodniczący Kieleckiej Rady Seniorów (KRS) Andrzej Ordysiński powitaniem i przedstawieniem porządku posiedzenia.

Następnie głos zabrała sekretarz KRS Janina Łucak przedstawiając sporządzone sprawozdanie z działalności Kieleckiej Rady Seniorów w okresie 27.02 – 29.11.2018 z podkreśleniem: co zrobiliśmy, a czego nie udało się zrobić z zaplanowanych przedsięwzięć.

Kolejno głos zabrała Dorota Olejarczyk pracownik MOPR, która podziękowała przedstawicielom KRS: Janinie Łucak i Andrzejowi Ordysińskiemu sprawne poprowadzenie konferencji w KCK „Biała wstążka”. Ponadto wyjaśniła sprawę tańców dla seniorów (potańcówki odbywają się w klubach seniora w ustalonych różnych dniach tygodnia). Przedstawiła też zasady korzystania z bezpłatnego „Taxi dla seniora”, co znajduje się również na stronie internetowej.

Następnie Anna Pasternak członek KRS przy udziale Janiny Łucak (które były na szkoleniu w Krakowie) przedstawiła „Model tworzenia i funkcjonowania gminnych rad seniorów”

Kolejno z-ca przewodniczącego KRS Elżbieta Iwan przedstawiła zgłoszone propozycje przez poszczególnych członków KRS dot. planu działania na kolejny rok. W planie znalazły się m.in. wskazywanie do usunięcia barier architektonicznych, spotkanie z Młodzieżową Radą Miasta, spotkanie z nowo powołaną Radą Miasta i nowym Prezydentem Miasta Kielce Bogdanem Wentą oraz ustalenie z nimi zasad współpracy a także zorganizowanie z okazji Dnia Seniora na początku października, masowej imprezy (symposium i przemarsz główną ulicą miasta).

W związku ze zbliżającymi się świętami Bożego Narodzenia podjęto temat zorganizowania spotkania opłatkowego.

Ustalono, że spotkanie takie odbędzie się 13 grudnia 2018 o godz. 13:30 w świetlicy MOPS przy ul. Kościuszki 25 na zasadach przyniesienia „co kto może” (ciastka, kawa, herbata, cukierki).

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Janina Łucak

Andrzej Ordysiński

Sekretarz

Przewodniczący